

## Josera Help Gastrointestinal Cat diētiskā barība kaķiem

Ja kaķim ir **kuņģa-zarnu trakta problēmas**, tad bieži uz to norāda atraugas, vēdera kurkstēšana un caureja. Ēdiens bieži netiek apēsts. Bet tam tā nebūtu jābūt: Josera Help Gastrointestinal ir īpaši izstrādāts šādiem gadījumiem. Ar īpaši atlasītām sastāvdaļām Josera Help Gastrointestinal var palīdzēt Jūsu pūkainajam draugam nomierināt vēderu. Tā veicina labu un regulāru zarnu darbību un viegli sagremojamā recepte nenoslogo kuņģi.

- Var palīdzēt akūtu un hronisku kuņģa-zarnu trakta problēmu gadījumā;
- Ar viegli sagremojamu, bezglutēna recepti un īpaši atlasītām sastāvdaļām gremošanas trakta atvieglošanai;
- Gremošanu regulējošās šķiedras atbalsta vēlamās zarnu baktērijas un var uzlabot fekāliju konsistenci;
- Fitogēnu komplekss: oregano tiek novērtēts tā gremošanu veicinošo īpašību dēļ.

Medicīniskā kompleksā barība ar tās viegli sagremojamo, bezglutēna recepti un dabīgajām sastāvdaļām var palīdzēt kuņģa-zarnu trakta problēmu gadījumā Gremošanu regulējošās šķiedras palīdz veicināt nepieciešamo zarnu baktēriju veidošanos. Fitogēnu kompleksā ir oregano, kas medicīnā tiek izmantots kopš seniem laikiem un tradicionālajā veterinārmedicīnā tiek novērtēts, jo pozitīvi ietekmē kuņģa-zarnu traktu.

Diētiska pilnvērtīga Super Premium barība, paredzēta visu šķirņu pieaugušiem kaķiem, kuņģa-zarnu darbības atbalstam, t.sk. hronisku problēmu gadījumos. Mazina kuņģa un zarnu iekaisumu. Laba sagremojamība, nesatur glutēnu, satur īpaši izvēlētas sastāvdaļas gremošanas atslogošanai. Satur diētiskas šķiedrvielas, kas veicina labvēlīgās zarnu mikrofloras augšanu, un piesaista ūdeni, regulējot izkārnījumu konsistenci. Satur Phytogen-Komplex ar oregano, kas veicina gremošanu. Klimatneitrāli ražota barība. Barība nesatur soju, konservantus, mākslīgās krāsvielas un aromatizētājus.

- Sastāvs: dehidrēts mājputnu proteīns, kukurūza, rīsi, dehidrēts dradžu proteīns, mājputnu tauki, biešu mīkstums (dabīgs šķiedrvielu avots), hidrolizēts dzīvnieku izcelsmes proteīns, minerālvielas, raugs, oregano 0.13%, hidrolizētas mājputnu aknas, oregano 0.09 %, ingvers, rozmarīns, nātres, mārdadzis, dzērvenes.
- Analītiskie komponenti: Kopproteīns 33.2 %, kopelļas un tauki 17.8 %, koppelni 6.6 %, kopšķiedra 2 %, kalcijs 1.35 %, fosfors 1 %, nātrijs 0.4 %, magnijs 0.1 %, kālijs 0.6 %. Maiņas enerģija 16.7 MJ (3987 kcal) /kg
- Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg: A vit (3a672) 24 000 IV, D3 vit. (3a671) 1800 IV, E vit. (E 3a700) 220 mg, C vit. (3a300) (Kalcija-nātrija askorbilmonofosfāts) 220 mg, B1 vit. 15 mg, B2 vit. 20 mg, B6 vit. ( 3a831) 20 mg, B12 vit. 100 mkg, folijskābe 5 mg, kalcija D-pantotenāts 50 mg, niacīns 90 mg, L-karnitīns 200 mg, biotīns 1000 mkg, taurīns 1500 mg, Fe 160 mg (dzelzs (II) sulfāts, monohidrāts), Zn 18 mg (cinka glicīna helāta hidrāts, cietais), Mn 18 mg (mangāna (II) oksīds), Cu 1.8 mg (vara glicīna helāta hidrāts, cietais), jods 0.3 mg (kalcija jodāts), Se 0,3 mg (nātrija selenīts).
- Tehnoloģiskās piedevas: antioksidants- dabīgas izcelsmes E vitamīns.

Kaķim pastāvīgi nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo ūdeni. Optimālam rezultātam jālieto dzīvnieka barošanai tikai diētiskā barība. Papildus citu barību drīkst dot, tikai konsultējoties ar veterinārārstu. Gremošanas traucējumu gadījumā, sagremojamības uzlabošanai, sākotnējais ieteicamais barības lietošanas ilgums līdz 12 nedēļām, aizkuņģa dziedzera hroniskas mazspējas gadījumā jālieto pastāvīgi. Pirms lietošanas ir ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. Barību uzglabāt sausā, tumšā, vēsā vietā, iepakojumu vienmēr turēt noslēgtu. Fasējums 400 g un 2 kg maisi. Barības sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma. Ražotājs: Josera petfood GmbH, ražotāja atz. Nr. aDE-BY-1-00266. Izplata: Bertas Nams SIA, Rīga.